
                  

 

Invitasjon til avslutningskonferanse for eldrereformen 

«LEVE HELE LIVET» i Vestfold og Telemark 

Quality Grand Hotel Larvik, onsdag 08.11.2023 

 

I perioden 2019-2023 deltok kommuner i hele Norge i utviklingsarbeid gjennom «Leve hele livet». 

Reformens mål var en bedre hverdag for eldre og en framtidsrettet, bærekraftig eldreomsorg. 

Fokusområder: - et aldersvennlig lokalsamfunn, aktivitet og fellesskap, mat og måltider, helsehjelp og 

sammenheng i tjenestene. Se mer på www.levehelelivet.no .  

KS, utviklingssentrene for sykehjem og hjemmetjenester (USHT), fylkeskommunen, USN/ Senter for 

omsorgsforskning og Statsforvalteren i Vestfold og Telemark har samarbeidet med alle kommunene. 

Gjennom dialoger, konferanser, fellesmøter på teams og i nettverk med løpende kontakt.  

Regjeringen forbereder nå en oppfølging gjennom en ny reform fra 2024, nemlig «Bo trygt hjemme». 

Vi inviterer nå kommunene og samarbeidspartnere til en konferanse med fokus på erfaringer og 

framtidig utviklingsarbeid. Demografisk utvikling med relativt flere eldre i forhold til yngre innbyggere 

er en utfordring for kommunene og hele samfunnet. 

 

Målgruppe: Ledere og fagpersoner, ansatte og politikere, rådsmedlemmer og tillitsvalgte. 

  Tverrsektorielt i kommunen og hos samarbeidspartnere. 

Tid og sted: Onsdag 08.11.23 kl. 0900-1515 på Quality Grand hotel i Larvik. 

Vi tilbyr også kveldsprogram 07.11. på Tjølling sykehjem, samt overnatting for 

langveisfarende. Se program side 2 og påmeldingsskjema side 3. 

  Hver kommune med lang reiseveg tilbys inntil 4 gratis overnattingsrom. 

Påmelding: Se utfylling av skjema i artikkelen på nettsiden vår. Påmelding innen 20. oktober 

Kontaktperson Roger Jensen, mobil 48206812, epost roger.jensen@statsforvalteren.no  

 

Velkommen til konferanse! 

 

Arrangører: USHT, KS, Senter for omsorgsforskning/USN, fylkeskommunen og Statsforvalteren i 

Vestfold og Telemark. 
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Program 

Avslutningskonferanse «LEVE HELE LIVET», Vestfold og Telemark 

Onsdag 08.11.2023, Quality Hotel Grand Larvik 

 

Den nasjonale eldrereformen 2019-2023 om aldersvennlig samfunn og eldreomsorg avsluttes. 

Samtidig markeres overgangen til ny eldresatsing - «Bo trygt hjemme» 

Målgruppe: Kommunene på tvers av sektorer (helse- og omsorg, kultur, bolig, plan m.fl.,) samt andre 

offentlige virksomheter og organisasjoner. Ansatte, politikere, rådsmedlemmer og tillitsvalgte.  

 

Tirsdag 07.11. kl. 1800-2030 tilbyr vi program på Tjølling sykehjem. Orientering om sykehjemmets 

samlede tilbud med fokus på nærmiljøkafeen og utadrettet kontakt. Kveldsmat. Buss fra hotellet. 

 

Program onsdag 08.11.23: 

0900 Åpning v. fylkeslege Sigmund Skei 

0915 Hva fokuserte vi på i «Leve hele livet»? v. den regionale støttegruppa; KS, USHT, 

fylkeskommunen og statsforvalteren 

0945 Pause 

1000 Tiltak i kommunene; fra plan til handling 

Sandefjord - planens betydning for satsing på eldre v. Lise Tanum Aulie 

Vinje - prosjekt «Liv og røre for eldre» v. Anne Marie Torgersen Loftsgarden 

Tinn - tiltaket «På døra med Posten» v. Diana Merethe Snersrud og Gry Anja Gundersborg 

Holmestrand - nominert til «Leve hele livet-prisen» v. Karoline Skaara 

1130 Lunsj 

1230 Vestfold og Telemark rundt – hverdagsbilder fra reformen 

1245 Nasjonale erfaringer med «Leve hele livet» og introduksjon av ny eldresatsing «Bo trygt 

hjemme» v. seniorrådgiver Thorstein Ouren, Helsedirektoratet 

1330 Pause 

1345 Kvaliteter i et aldersvennlig lokalsamfunn – kjennetegn og eksempler i praksis 

Landskapsarkitekt Tone Telnes, Feste AS tar oss med til prosjekter i bygd og by 

1420 Aldersvennlig samfunn og den gode omsorgstjeneste – hvordan samarbeide og ta et 

helhetsansvar i eldreomsorgen? Panelsamtale og korte introduksjoner v. Inger Lysa (KS), 

Finn Egil Aure (fylkets eldreråd), Thorstein Ouren (Helsedirektoratet) og Sigmund Skei 

(Statsforvalteren) m.fl. 

1515 Avslutning og hjemreise 


